



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

SOS DANSK AUTOHJÆLP HORSENS A/S

ISLANDSVEJ 15, 8700 HORSENS

ÅRSRAPPORT

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. oktober 2016

Lasse Vejgaard Christensen

CVR-NR. 27 63 04 48

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SOS Dansk Autohjælp Horsens A/S Islandsvej 15 8700 Horsens
	CVR-nr.: 27 63 04 48 Stiftet: 5. marts 2004 Hjemsted: Horsens Kommune Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Niels Erik Brogaard Christensen, Formand Irene Christensen Lasse Vejlgaard Christensen
Direktion	Lasse Vejlgaard Christensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Nørre Nebel Sparekasse Bredgade 46 6830 Nørre Nebel
Advokat	Accura Advokatpartnerselskab Tuborg Boulevard 1 2900 Hellerup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at udføre autohjælp og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 494.746, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.394.126 og en egenkapital på kr. 3.039.666.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.120.619	5.170
Personaleomkostninger.....	1	-3.688.553	-3.930
Andre driftsomkostninger.....		7.896	-29
Af- og nedskrivninger.....		-818.024	-852
DRIFTSRESULTAT		621.938	359
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer.....		103.535	1.016
Andre finansielle indtægter.....		899	2
Andre finansielle omkostninger.....		-75.874	-128
RESULTAT FØR SKAT		650.498	1.249
Skat af årets resultat.....	2	-155.752	-156
ÅRETS RESULTAT		494.746	1.093
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		0	100
Overført resultat.....		494.746	993
I ALT		494.746	1.093

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.847.135	2.829
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.847.135	2.829
Andre værdipapirer.....		539.224	593
Finansielle anlægsaktiver.....	4	539.224	593
ANLÆGSAKTIVER.....		3.386.359	3.422
Biler, båd m.v. til videresalg.....		255.094	294
Varebeholdninger.....		255.094	294
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		618.695	517
Andre tilgodehavender.....		994.391	992
Tilgodehavende selskabsskat.....		70.848	164
Periodeafgrænsningsposter.....		53.985	72
Tilgodehavender.....		1.737.919	1.745
Likvide beholdninger.....		14.754	3
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.007.767	2.042
AKTIVER.....		5.394.126	5.464

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Aktiekapital.....		500.000	500
Overført overskud.....		2.539.666	2.045
EGENKAPITAL.....	5	3.039.666	2.545
Hensættelse til udskudt skat.....		259.000	185
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		259.000	185
Banklån.....		425.072	584
Leasingforpligtelser.....		532.048	568
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	957.120	1.152
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	316.000	363
Gæld til pengeinstitutter.....		0	116
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		134.804	166
Gæld til associerede virksomheder.....		41.198	55
Anden gæld.....		646.338	882
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.138.340	1.582
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.095.460	2.734
PASSIVER.....		5.394.126	5.464
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	3.068.185	3.256	
Pensioner.....	411.173	447	
Omkostninger til social sikring.....	88.145	93	
Andre personaleomkostninger.....	121.050	134	
	3.688.553	3.930	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	81.752	0	
Regulering af udskudt skat.....	74.000	156	
	155.752	156	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2015.....		7.444.173	
Tilgang.....		1.204.598	
Afgang.....		-1.181.833	
Kostpris 30. juni 2016.....		7.466.938	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		4.615.348	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-773.361	
Årets afskrivninger		777.816	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		4.619.803	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		2.847.135	
Leasede driftsmidler udgør 863.787 kr. af den regnskabsmæssige værdi 30. juni 2016.			
Finansielle anlægsaktiver			4
		Andre værdipapirer	
Kostpris 1. juli 2015.....		539.224	
Kostpris 30. juni 2016.....		539.224	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		539.224	

Stensballegaard Golf A/S nom. 50.000 kr., dagsværdi
 Holdingselskabet af 19.02.2013 A/S nom. 10.500 kr., indre værdi

NOTER

				Note
Egenkapital				5
	Aktiekapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	500.000	2.044.920	0	2.544.920
Forslag til årets resultatdisponering.....		494.746		494.746
Egenkapital 30. juni 2016.....	500.000	2.539.666	0	3.039.666
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
			2016 kr.	2015 tkr.
Selskabskapital				
Selskabskapitalen er fordelt således:				
A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000 kr.....			500.000	500
			500.000	500
Langfristede gældsforpligtelser				6
	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banklån.....	749.020	584.072	159.000	0
Leasingforpligtelser.....	765.542	689.048	157.000	0
	1.514.562	1.273.120	316.000	0
Eventualposter mv.				7
Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				8
Ingen.				
Ejerforhold				9
Følgende aktionærer er noteret i selskabets særlige aktionærfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen:				
LVC 2004 ApS Toftevej 27 8700 Horsens				
NEBC ApS Alidas Vej 22 8700 Horsens				